关于征询武义县2024年度柴油车及非道路移动机械排放抽测项目报价的函
各相关专业机构：

根据相关文件精神，我局拟委托专业机构进行武义县2024年度柴油车及非道路移动机械排放抽测项目询价，以资质较优、报价最低原则综合评价选择委托机构，本项目共2家中标单位。

一、相关要求

（一）服务内容

1、我局根据需要确定柴油车、非道路移动机械排放抽测项目的时间和地点。

2、委托机构根据我局的计划，安排人员和设备前往指定地点按要求完成抽查检测工作。

3、每年度完成柴油车及非道路移动机械抽测数量根据实际需求确定。

4、本合作协议时间：2024年11月15日至2026年11月14日止，为期2年。

（二）报价人的资格除符合《中华人民共和国政府采购法》第22条的有关规定外，还必须符合下列特定条件：

1、机构要具备相关资质并有同类工作经验。

2、出具的检测报告合法有效。

3、保证提供服务过程中不会侵犯任何第三方的知识产权。

4、不得向他人转让检测项目，也不得将检测项目肢解后转包或分包。

（三）本项目预算：柴油车排放抽测费不超过190元/辆；非道路移动机械排放抽测费不超过400元/辆。

二、报价方式

请有意向参与合作的专业机构，在2024年10月21日17:30前，将报价函填报完整并加盖公章后，随同有关证明复印件（营业执照、资质证书及相关能力附表、有关业绩）放入档案袋里密封（档案袋不密封视为无效），寄回金华市生态环境局武义分局。通信地址：浙江省金华市武义县壶山街道芳草路2号408办公室。

联系人：李女士    联系方式： 0579-87720287

附件：报价函

金华市生态环境局武义分局

2024年10月16日

附件
报价函

金华市生态环境局武义分局：

贵局的《关于征询武义县2024年度柴油车及非道路移动机械排放抽测项目报价的函》，包括附件均已收悉。经认真讨论研究后，我公司愿意参与你们这次组织的专业机构优选，具体内容如下：

	报价单位
	法定代表人
	项目报价（元/辆）
	备注

注：报价包括完成该项目工作所涉及的材料、设备使用、人工、车辆使用、来往路费开销、住宿、招待、专家费、会务费、企业管理费、利润、风险、税金等一切费用。

（单位盖章）

年    月   日